
 
 

 
 
 
Micro Holding AB (publ) 
 
Pressmeddelande 2007-12-14  

 

Detaljhandelskedjan Micro och Motormännen inleder samarbete  
 
Detaljhandelskedjan Micro och Motormännens Riksorganisation tecknar 
samarbetsavtal. Micro når ut till fler bilintresserade med sina erbjudanden 
samtidigt som Motormännens medlemmar ges förmånliga priser på bildelar och 
biltillbehör. 
 
Idag är Micro den enda renodlade detaljhandelskedjan i Sverige inom bilreservdelar och 
biltillbehör. Samarbetet med Motormännen är ett steg mot målet att nå en bredare publik 
av bilintresserade.  

 
- Vi är väldigt glada över samarbetet. Vi vänder oss båda till en köpstark målgrupp som 
har ett stort intresse för bilar och samtidigt värdesätter hög kvalité och god service. 
Genom vårt samarbete med Motormännen kan Micro nå ut till många fler, säger Kristina 
Jarring, VD, Micro.   
 
- Motormännens uppgift är att verka för våra medlemmars intressen. Samarbetet med 
Micro blir ett sätt att skapa mervärde i form av förmånliga erbjudanden och rabatter på 
ett omfattande sortiment av bildelar och tillbehör, säger Jan Berger, Produkt- och 
partneransvarig, Motormännen.  
 
Micro har ett stort sortiment av bilreservdelar och biltillbehör tillgängliga i kedjans 14 
butiker och via näthandel på hemsidan www.micro.se. Motormännens Riksförbund är 
Sveriges största motororganisation med cirka 115 000 medlemmar. De är partipolitiskt 
obundna och bedriver opinionsarbete i frågor som rör trafiksäkerhet och bilism.  
 
  
För ytterligare information, kontakta:  
 
Kristina Jarring, VD, Micro, telefon 0705-65 33 16, e-post Kristina.Jarring@micro.se 
Jan Berger, Produkt- och partneransvarig, Motormännen, telefon 070-294 27 17,  
e-post Jan.Berger@motormannen.se 
 
Fakta om Micro  
Micro Holding AB äger och driver Micro, den enda renodlade detaljhandelskedjan i Sverige inom bilreservdelar 
och biltillbehör för bil- och motorintresserade konsumenter. I fokus står produkter för lättservice, bilvård och 
styling men företagets sortiment omfattar även reservdelar, tillbehör och verktyg. Micro har drygt 150 
medarbetare fördelat på 14 butiker från Gävle i norr till Malmö i söder, centrallager i Anderstorp och service-
kontor i Helsingborg. Micro Holding AB (f d Powerit PS AB publ) är noterat på Nya marknaden sedan 2000. 
 
Fakta om Motormännen 
Motormännen är Sveriges största konsumentorganisation för bilister. Vi arbetar med opinionsbildning för bättre 
och säkrare vägar, bilar och förare. Som medlem är du med och stöder vårt arbete och får samtidigt en rad 
förmåner, erbjudanden och fri personlig rådgivning inom juridik, bilteknik och resor. Läs mer på 
www.motormannen.se 
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